
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.349.236/0001-09CNPJ: (48) 3658-8527

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Avenida Felipe Schmidt, 2547 - CentroEndereço:

Nr.:   31/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

31/2024

16/12/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2024
Inexigibilidade de licitação
31/2024 - IL
31/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE REABILITAÇÃO EM FISIOTERAPIAS:
CONVENCIONAL MOTORA, RESPIRATÓRIA, NEUROLÓGICA E DOMICILIAR

Participante: BCOACH CENTRO DE CONDICIONAMENTO FISICO LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REABILITAÇÃO EM FISIOTERAPIA DOMICILIAR 140,000 SESS 106,72 14.940,80

Total do Participante: 14.940,80

Total Geral: 14.940,80

19/12/2024Braço do Norte,

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO


		2024-12-19T13:05:16-0300
	ROBERTO KUERTEN MARCELINO:03478862990




